CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, através de sua Pregoeira, Neucy Gonçalves

Faustino da Silva e Equipe de Apoio, em cumprimento às leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 001/2021, tipo menor preço, para contratação de

empresa para o fornecimento de combustíveis gasolina comum, para uso nos veículos da Câmara

Municipal de Coronel Fabriciano/MG ou que vierem a ser adquiridos ou locados durante a vigência

da Ata, está SUSPENSO para realização de diligências e alterações do edital. Após serem realizadas

as diligências e alterações, o Aviso de Licitação e o Edital será republicado com uma nova data para

abertura do certame. Informações pelos telefones: (31) 3865-1210 / 3865-1236, email:

secretaria@coronelfabriciano.mg.leg.br ou site: www.coronelfabriciano.mg.leg.br. Coronel

Fabriciano, 03 de março de 2021.

mailto:secretaria@coronelfabriciano.mg.leg.br
http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br/